

Årsredovisning

för

Din Fönstermontör i Dalarna AB

556758-5632

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuli Löppönen, Styrelseledamot

2025-12-29

Styrelsen för Din Fönstermontör i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet såsom fönsterbyten, övriga renoveringsarbeten samt försäljning av byggmaterial. Bolaget säljer även konsulttjänster inom bygg och montage.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat omsättningen då ägaren är mer aktiv i bolaget och därför ökat försäljningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 446	1 137	316	812
Resultat efter finansiella poster	97	-52	119	-73
Soliditet (%)	54,8	48,9	78,6	20,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	48 202	-51 586	96 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 586	51 586	0
Årets resultat			96 982	96 982
Belopp vid årets utgång	100 000	-3 384	96 982	193 598

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 427.013 (427.013).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-3 383
årets vinst	96 982
	93 599
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	90 000
i ny räkning överföres	3 599
	93 599

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 445 656	1 137 037
Övriga rörelseintäkter		0	3 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 445 656	1 140 822
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-106 454	-223 349
Övriga externa kostnader		-234 663	-202 692
Personalkostnader	2	-950 220	-744 581
Övriga rörelsekostnader		0	-13 873
Summa rörelsekostnader		-1 291 337	-1 184 495
Rörelseresultat		154 319	-43 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		210	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 547	-8 030
Summa finansiella poster		-57 337	-7 913
Resultat efter finansiella poster		96 982	-51 586
Resultat före skatt		96 982	-51 586
Årets resultat		96 982	-51 586

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

50 435

57 588

Summa varulager

50 435

57 588

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

181 291

137 051

Övriga fordringar

4 334

2 956

Summa kortfristiga fordringar

185 625

140 007

Kassa och bank

Kassa och bank

116 990

0

Summa kassa och bank

116 990

0

Summa omsättningstillgångar

353 050

197 595

SUMMA TILLGÅNGAR

353 050

197 595

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 383	48 203
Årets resultat		96 982	-51 586
Summa fritt eget kapital		93 599	-3 383
Summa eget kapital		193 599	96 617
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	67 816
Leverantörsskulder		33 695	27 689
Övriga skulder		117 756	-2 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		159 451	100 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		353 050	197 595

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	67 817
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Borlänge

Samuli Löppönen
Samuli Löppönen

2025-11-24